

BUPATI POLEWALI MANDAR PROVINSI SULAWESI BARAT

KEPUTUSAN BUPATI POLEWALI MANDAR NOMOR 711 TAHUN 2022

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM INDEPENDEN UJI KEPATUTAN DAN KELAYAKAN CALON DIREKTUR PERUSAHAAN DAERAH AIR MINUM WAI TIPALAYO KABUPATEN POLEWALI MANDAR PERIODE 2022-2026

BUPATI POLEWALI MANDAR,

Menimbang

: bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 28 ayat (1) huruf g Peraturan Daerah Nomor 4 Tahun 2013 tentang Perusahaan Daerah Air Minum, perlu membentuk Tim Independen Uji Kepatutan dan Kelayakan Calon Direktur Perusahaan Daerah Air Minum Wai Tipalayo Kabupaten Polewali Mandar Periode 2022-2026, yang ditetapkan dengan Keputusan Bupati;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1962 tentang Perusahaan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1962 Nomor 10 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2387);
 - 2. Undang-Undang Nomor 26 Tahun 2004 tentang Pembentukan Provinsi Sulawesi Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 105, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4422);
 - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 2005 tentang Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 33, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4490);
 - 5. Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2005 tentang Perubahan Nama Kabupaten Polewali Mamasa Menjadi Kabupaten Polewali Mandar (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 160);
 - 6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 1984 tentang Tata Cara Pembinaan Perusahaan Daerah di Lingkungan Pemerintahan Daerah;
 - 7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 84 Tahun 1984 tentang Perusahaan Daerah;

- 8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 7 Tahun 1998 tentang Kepengurusan Perusahaan Daerah Air Minum;
- 9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 2 Tahun 2007 tentang Organisasi dan Kepegawaian Perusahaan Daerah Air Minum;
- 10. Peraturan Daerah Kabupaten Polewali Mandar Nomor 4 Tahun 2013 tentang Perusahaan Daerah Air Minum (Lembaran Daerah Kabupaten Polewali Mandar Tahun 2006 Nomor 3);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KETIGA

KESATU : Membentuk Tim Independen Uji Kepatutan dan Kelayakan Calon

Direktur Perusahaan Daerah Air Minum Wai Tipalayo Kabupaten Polewali Mandar Periode 2022-2026, sebagaimana tercantum

dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA : Tugas Tim Independen sebagaimana dimaksud diktum kesatu

adalah:

a. mengadakan uji Kepatutan dan Kelayakan, Pendalaman Proposal Visi Misi dan Wawancara terhadap Calon Direktur Perusahaan Daerah Air Minum Wai Tipalayo Kabupaten

Polewali Mandar; dan

b. melaporkan hasil uji kepatutan dan kelayakan, Proposal Visi Misi dan Wawancara terhadap Calon Direktur Perusahaan

daerah Air Minum wai Tipalayo kepada Bupati Polewali Mandar.

Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

(APBD) Kabupaten Polewali Mandar Tahun Anggaran 2022.

KEEMPAT : Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Polewali, pada tanggal, 9 Juni 2022

BUPATI POLEWALI MANDAR,

ttd

ANDI IBRAHIM MASDAR



Salinan Sesuai Dengan Aslinya Polewali 9 Juni 2022 LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI POLEWALI MANDAR

NOMOR : 711 TAHUN 2022 TANGGAL : 9 JUNI 2022

DAFTAR NAMA TIM INDEPENDEN UJI KEPATUTAN DAN KELAYAKAN CALON DIREKTUR PERUSAHAAN DAERAH AIR MINUM WAI TIPALAYO KABUPATEN POLEWALI MANDAR PERIODE 2022-2026

NO	NAMA	UNSUR
1	2	3
1	Drs. DARWIN BADARUDDIN, M.Pd	Toko Masyarakat
2	YULIANI SOERAHMAT, SKM,M.Kes	Akademisi
3	I NENGAH TRI SUMADANA, AP, M.Si	Birokrasi

BUPATI POLEWALI MANDAR,

ttd

ANDI IBRAHIM MASDAR



Salinan Sesuai Dengan Aslinya Polewali 9 Juni 2022

